

RH Gods Transport ApS

H.C. Ørsteds Vej 50 C, 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 40 34 28 34

Årsrapport

11. marts - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2020.

Rachid Hammou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. marts - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RH Gods Transport ApS H.C. Ørsteds Vej 50 C 1879 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 40 34 28 34
	Stiftet: 11. marts 2019
	Regnskabsår: 11. marts 2019 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Direktion	Rachid Hammou, direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	RH Holdingselskab ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med transport af gods samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 55.939 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.937 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/3 2019 <u>- 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	55.939
1 Personaleomkostninger	<u>-84.401</u>
Driftsresultat	-28.462
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.475</u>
Resultat før skat	-30.937
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	-30.937
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.937</u>
Disponeret i alt	-30.937

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>
Deposita	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>165.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.356
Andre tilgodehavender	19.490
Tilgodehavender i alt	<u>45.265</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.265</u>
Aktiver i alt	<u>210.265</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2019
Egenkapital	
Virksomhedskapital	150.000
Overført resultat	-30.937
Egenkapital i alt	119.063
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	7.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.022
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.763
Anden gæld	32.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.202
Gældsforpligtelser i alt	91.202
Passiver i alt	210.265

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. marts 2019	150.000	0	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.937	-30.937
	150.000	-30.937	119.063

Noter

	11/3 2019 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	83.391
Andre omkostninger til social sikring	1.010
	<u>84.401</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	2.475
	<u>2.475</u>
	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	135.000
Kostpris 31. december 2019	<u>135.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>135.000</u>
4. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssigt fremførselsberettigede underskud på samlet t.kr. 26. Skatteværdien af disse underskud udgør t.kr. 6, ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte disse underskud.	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 294 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måneder og en samlet restleasingydelse på 25 kr.	

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RH Holdingselskab ApS, CVR-nr. 40342184 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.